SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

TỈNH ĐỒNG NAI

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TÌM HIỂU

PHÁP LUẬT SỞ HỮU TRÍ TUỆ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 21 tháng 6  năm 2023

Số: 11/TB-CTSHTT

 THÔNG BÁO

Danh sách cá nhân đạt giải tuần 2

Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về Sở hữu trí tuệ năm 2023”
––––––––––––––––––

 Căn cứ Kế hoạch số 792/KHPH-SKHCN-SVHTTDL-SNNPTNT ngày

19/4/2023 của Sở Khoa học và Công nghệ; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và

Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh Đồng Nai về phối hợp tổ chức

Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về sở hữu trí tuệ” giai đoạn 2023-2025;

 Căn cứ Công văn số 827/TL-BTCCT ngày 25/4/2023 của Ban Tổ chức

Cuộc thi Tìm hiểu pháp luật Sở hữu trí tuệ về Thể lệ Cuộc thi “Tìm hiểu pháp

luật Sở hữu trí tuệ năm 2023”;

 Trên cơ sở kết quả thi của các thí sinh trong tuần 2 (từ ngày 12/6/2023 đến

ngày 18/6/2023) của vòng 1 Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về Sở hữu trí tuệ năm

2023”. Ban Tổ chức Cuộc thi thông báo danh sách 11 cá nhân thuộc 03 đối

tượng dự thi đạt giải tuần 2 Cuộc thi theo danh sách đính kèm.

 Mỗi cá nhân đạt giải sẽ được nhận thưởng trị giá 300.000 đồng (Ba trăm

ngàn đồng) được trao bằng hình thức tiền mặt hoặc chuyển khoản vào tài khoản

của cá nhân đạt giải. Ban Tổ chức sẽ trao thưởng cho các thí sinh đạt giải ở tuần

2 sau khi kết thúc vòng 1 của Cuộc thi.

 Ban Tổ chức xin thông báo đến các cá nhân đạt giải để biết./.

Nơi nhận:
- Thành viên BTC;

- Các cá nhân có tên trong danh sách;

- Lưu: VT, QCN;
QCNHue-TBdanhsachcanhandatgiaituan2.(22)

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Huỳnh Minh Hậu

DANH SÁCH THÍ SINH ĐẠT GIẢI THI TRỰC TUYẾN TUẦN 1 (TỪ NGÀY 12/6/2023 ĐẾN NGÀY 18/6/2023)

CỦA VÕNG I CUỘC THI TÌM HIỂU PHÁP LUẬT SỞ HỮU TRÍ TUỆ  NĂM 2023

(Đính kèm Thông báo số 11/TB-CTSHTT ngày 21/6/2023 của Ban Tổ chức Cuộc thi tìm hiểu pháp luật Sở hữu trí tuệ)

I. Nhóm Công chức, viên chức

STT ID Họ và tên Số điện thoại Nơi công tác Tổng điểm
Tổng thời gian

(mili giây)

Tổng lượt

thi

1 7953A1D15 Nguyễn Thị Thanh Mai 0972973264
Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện Tân Phú

210 1092,89 21

2 D55D45944 Đinh Lệ Huyền  0353468198 210 1192,32 21

II. Nhóm học sinh, sinh viên

STT ID Họ và tên Số điện thoại Nơi công tác Tổng điểm
Tổng thời gian

(mili giây)

Tổng lượt

thi

1 C799C0F4A Trần Minh Tiến  0786056338
Trường THPT Thanh

Bình
210 1145,05 21

2 4B6F5C4E1 Nguyễn Quang Ninh  0375148101
Trường THPT Ngọc

Lâm
209 1135,4 21

3 E70D33764 Trần Minh Nhật 0368207848
Trường Cao đẳng nghề

số 8
209 1259,31 21

4 D2EF1E355 Trần Thanh Trúc  0937905150 Trường THPT Vĩnh Cửu 209 1347,35 21

5 02D93A135 Nguyễn Minh Hoàng  0392789212
Trường THPT Thanh

Bình
209 2248,16 21

6 F00FD692F Huỳnh Thanh Vân 0888308681 Trường THCS Tân An  208 1116,89 21

7 61AA888B9 Huỳnh Thanh Ngân 0888512880 Trường THPT Vĩnh Cửu 208 1132,66 21

III. Nhóm thí sinh tự do

STT ID Họ và tên Số điện thoại Tổng điểm
Tổng thời gian

(mili giây)

Tổng lượt

thi

1 021AB43C0 Trần Văn Nhất  0942383942 210 967,14 21

2 FE911C8A5 Đặng Văn Thanh  0352341597 210 1275,12 21

		2023-06-23T08:19:23+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-23T08:19:32+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!